平成 25年 9 月吉日

お客様 各位

小原歯車工業株式会社

営 業 部

新製品のご案内

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は KHK 製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、首題の件に関してご連絡をさせて頂きます。

この度、関西機械要素技術展の出展に合わせ、KHK 標準歯車の新シリーズ、

及び「Ｊシリーズ」を大幅に拡大しました。

又、新製品の発売に伴い、新製品情報誌を発行いたします。

新製品の販売開始は、10 月 1 日からの予定です。

従来の KHK 標準歯車と同様、 販売にご尽力賜りたく宜しくお願い申し上げます。

謹白
記

１． 新商品に関して
1）標準在庫製品

1 MRGF 焼入歯研ラック 4点
2 MRGCPF CP焼入歯研ラック 2点
3 SRF-H 焼入ラック 2点
4 KRF-H 焼入ラック 6点
5 KRCPF-H 焼入ラック 2点
6 SRCPF-H 焼入ラック 4点
7 ZST 焼入歯研ヘリカルラック 6点
8 ZST-GL 組立専用ゲージ 4点
9 ZSTP 歯研はすば歯車 10点

2） J シリーズ（受注生産品）

1 SURCPFD CPステンレス取付穴加工ラック 2点
2 SRCPFD CP取付穴加工ラック 5点
3 KRHGFD 歯研ヘリカルラック 10点
4 KRFD 調質ラック 12点
5 KRCPFD CP調質ラック 4点
6 KRFD-H 焼入ラック 6点
7 KRCPFD-H CP焼入ラック 2点
8 SRFD-H 焼入ラック 2点
9 SRCPFD-H CP焼入ラック 4点
10 SRAFD 取付穴加工ラック 5点
11 MRGFD 焼入歯研ラック 4点
12 MRGCPFD CP焼入歯研ラック 2点
13 ZSTD 焼入歯研ヘリカルラック 6点

２． 販売促進に関して

①「新製品情報誌」を発行し、第 16 回関西機械要素技術展より販売促進

を行います。

② Web、DM、各種専門誌、新聞等による広告を行います。

③ 総合カタログは「KHK３０１２」Vol.3 より掲載となります。